INSTITUCION EDUCATIVA
ADOLFO HOYOS OCAMPO
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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS E INFORME DE EVALUACION
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 039-2022

OBJETO LA “"COMPRA DE DOS DISCOS DUROS DE UNA TERA DE ALMACENAMIENTO, BASES
REFRIGERANTES, ROUTER DE RED, REPUESTOS Y MANTENIMIENTO PARA LAS
IMPRESORAS 6 DE LA INSTITUCION Y ADQUISICION DE TINTAS Y TONERES para las mismas
impresoras de la INSTITUCION EDUCATIVA ADOLFO HOYOS OCAMPO PARA LA VIGENCIA
2022-" Segun las especificaciones y caracteristicas técnicas

Siendo las 10:30 AM. del dia 30 de noviembre de 2022, en la tesoreria de la INSTITUCION
EDUCATIVA ADOLFO HOYOS OCAMPO se reunieron el comité evaluador conformado mediante
Resolucién No 146 del 01 de septiembre de 2022 y en presencia del supervisor asignado:

JUAN DIEGO QUINTERO RESTREPQ. (Docente)
LUZ DARY MARQUEZ VILLEGAS. (Aux. Administrativa)
MARIA ANGELICA VILLEGAS MORENO. (Aux. de Servicios Generales)

Cumplido el proceso de cierre, este mismo dia 30 de noviembre de 2022 a las 9:10 A.M., se recibié
dos ofertas asi: se procede a destapar los sobres con el fin de verificar que estén los documentos
completos:

N° | PROPONENTE REPRESENTANTE FECHA Y HORA No DE VALOR
LEGAL DE RECIBO FOLIOS PROPUESTA
PARA EFECTOS
DE ESCOGENCIA
SICOPI.NET ANA CONSUELO URIBE | 30 de noviembre de 20 3.319.689
1 CARDONA 2022, a las B850
A M.
2 COPYLASER.NET | JHON JAIRQ BOTERO | 30 de noviembre de 21 3.315.000
LOPEZ 2022, a las 845
AM. -

Para efectos dentro de este proceso la oferta més favorable fue presentada por COPYLASER.NET,
ajustandose a los requisitos exigidos y el valor al presupuesto de la convocatoria por un valor de
TRES MILLONES TRECIENTOS QUINCE MIL PESOS M/TE ($3.315.000).

1. REQUISITOS HABILITANTES: NUMERAL 12 'Y 14 DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 039-
2022

|

REQUISITOS PARA PARTICIPAR COPYLASER.NET

t
|
|

Hoja de vida de la funcidn publica indicando la experiencia en Instituciones | CUMPLE A FOLIOS 14
Educativas, indicando los datos de las instituciones y propuesta econémica. | AL 156

|
|
i
|

Fotocopia de la Cedula de Ciudadania o de representante legal- - CUMPLE A FOLIOS 9

&

Certificado Camara y Comercio CUMPLE A FOLIOS 6 AL
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7
Anexos 1 Presentacién de la oferta CUMPLE A FOLIOS 1
Anexos 2 Propuesta Economica CUMPLE A FOLIOS 2 AL
4
Anexos 3 Inhabilidades CUMPLE A FOLIOS 5
Constancia de pago a los aportes a salud y pensiones CUMPLE A FOLIOS 21
Fotocopia legible del Registro Unico Tributario (RUT), expedido por la DIAN | CUMPLE A FOLIOS 8

Certificado de Antecedentes en el Sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC - Policia

CUMPLE A FOLIOS 12

Certificado de Antecedentes Penales

Certificado de Antecedentes Disciplinarios

| CUMPLE A FOLIOS 11

CUMPLE A FOLIOS 13

Certificado de Antecedentes Contraloria

CUMPLE A FOLIOS 10

Certificacion bancaria

CUMPLE A FOLIOS 16

Carta de presentacion de oferta

CUMPLE A FOLIOS 1

Propuesta econdmica

CUMPLE A FOLIOS 2 AL
4

La experiencia se debe sustentar con una (01) certificacién y/o facturas
anexas, expedidas por el cliente (publico o privado), que indique la
prestacion del servicio con la Entidad oferente

CUMPLE A FOLIOS 17
AL 20

Este informe se presenta de conformidad con el cronograma establecido en la convocatoria publica, el

cual sera publicado en la Pagina web de |a Institucién y en la cartelera

Para constancia se firma en Manizales, a los treinta (30) dias del mes de noviembre del afio dos mil

veintidds (2022).
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